Ofício n°. 048/2020lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 16 de março de 2020

À llustríssima Senhora
s||_v|A P|NTo FERREIRA
sEcRETÁR|A |v|uN|c|PAL DE sAÚDE DE /-\|_|=REDo CHAVES

Assunto: Envio de Requerimento

Prezada Senhora Secretária,

Cumprimento a Vossa Senhoria e pelo presente, em atendimento ao pedido
Vereador Narcizo de Abreu Grassi, informo que foi apresentado desistência da
propositura do REQUERIMENTO N° 001/2020, que convida a 'presença da
Secretária Municipal de Saúde para prestar esclarecimentos em Sessão Plenária
acerca dos atos de sua administração, porém reiteramos os questionamentos
apresentados por meio do REQUERIMENTO N° 012/2019, podendo os documentos
serem escaneados e enviados em mídia (CD ou DVD), no prazo de trinta dias,
conforme cópia em anexo.

Na oportunidade, parabenizo a ocupação do cargo de Secretária e aproveito
para desejar sucesso em todos os trabalhos desta importante Secretaria. Expresso
desejo de que seja cada dia mais iluminada, abençoada e fortalecida pelo Espírito
Santo.

Certos da atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos de

.
amizade, estima e consideração. '

Atenciosamente, _` \ \>Í" _ vƒ S
xx I

soN ui EL N RUB `\~ › ,Q.. _ _ R 1;* st*Pres dente a Camar Municipal  4 ¿.,›R\¢s~> 3
it§'Á§\ Ô

f' J

. q,.

t>~*lf°`° \°~¶”B '~.¿\`?& *ni
J

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900320033003A00540052004100

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900360039003A00540052004100